

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Директор (4 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер (4 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер (4 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

АКС №57

26	Оператор заправочных станций (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
27	Оператор заправочных станций (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
28	Оператор заправочных станций (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
29	Электрослесарь по ремонту оборудования заправочных станций (3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Вспомогательный участок

30	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Полосный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Охрана

34	Водитель специального автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель специального автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 24.01.26.2.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист ОТ и ППБ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 24.01.26.2.

бухгалтер (председатель цех профкома) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 24.01.26.2.

мастер товарного участка _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 24.01.26.2.

инспектор по кадрам _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 24.01.26.2.

(№ в реестре экстримов)

(подпись)

Будимиров А. А.
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

24.10.2025
(Литва)